[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2025 года                                                                                                      №

О помощниках депутатов
Норильского городского Совета депутатов

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Положением «О помощниках депутата Норильского городского Совета депутатов», утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 25.09.2012 № 5/4-99, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить Урывскую Снежану Дмитриевну помощником депутата Норильского городского Совета депутатов Савичевой А.О.
2. Прекратить полномочия Калининой Екатерины Александровны – помощника депутата Норильского городского Совета депутатов Горбунова К.О.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков

2

image1.png